

Prefeitura Municipal de Carnaubal

Terça-feira • 17 de Maio de 2016 • Ano II • Nº 5

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Carnaubal publica:

- Aviso de Licitação do Pregão Presencial PP-1105.01/2016 Objeto: Confecção de materiais gráficos e de serigrafia destinados a suprir as necessidades das diversas Secretarias do Município.
- Aviso de Licitação do Pregão Presencial PP-1105.02/2016 Objeto: Serviços de manutenção de equipamentos hospitalares e odontológicos com reposição de peças junto a Secretaria de Saúde do Município.



Gestor - Raimundo Nonato Chaves de Araújo / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação Rua Presidente Médici, 167

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /H3VJSS6TITELWPR6ZDJ7A

Licitações





EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Matéria: AVISO DE LICITAÇÃO

Veiculação: _DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO (DOE)

_ DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM)

_DIÁRIO DO NORDESTE

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL – AVISO DE LICITAÇÃO. A Secretaria de Saúde da PMC torna público o PREGÃO PRESENCIAL PP-1105.01/2016, referente à contratação dos serviços de confecção de materiais gráficos e de serigrafia destinados a suprir as necessidades das diversas Secretarias do Município de Carnaubal, marcada para o dia 30 de Maio de 2016, na sede da PMC, localizada na Rua Presidente Médice, S/N, às 08h30m. Para aquisição de cópias do edital, os interessados deverão dirigir-se a sede da PMC no período de 08h00min as 14h00min em dias de expediente normal a partir da data da publicação deste aviso ou acessar o endereço eletrônico: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes.

Carnaubal - Ce., em 16 de Maio de 2016.

Adriana Passos de Lima PREGOEIRA OFICIAL

> Rua Presidente Médice, n.º 167 Bairro Centro - CEP: 62375-000 Carnaubal - Estado do Ceará C.N.P.J. - 07.732.670/0001-41







EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Matéria: AVISO DE LICITAÇÃO

Veiculação: _DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO (DOE)

_ DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM)

_DIÁRIO DO NORDESTE

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL – AVISO DE LICITAÇÃO. A Secretaria de Saúde da PMC torna público o PREGÃO PRESENCIAL PP-1105.02/2016, referente à contratação dos serviços de manutenção de equipamentos hospitalares e odontológicos com reposição de peças junto a Secretaria de Saúde do Município de Carnaubal, marcada para o dia 30 de Maio de 2016, na sede da PMC, localizada na Rua Presidente Médice, S/N, às 14h00m. Para aquisição de cópias do edital, os interessados deverão dirigir-se a sede da PMC no período de 08h00min as 14h00min em dias de expediente normal a partir da data da publicação deste aviso ou acessar o endereço eletrônico: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes.

Carnaubal - Ce., em 16 de Maio de 2016.

Adriana Passos de Lima PREGOEIRA OFICIAL

> Rua Presidente Médice, n.º 167 Bairro Centro - CEP: 62375-000 Carnaubal - Estado do Ceará C.N.P.J. - 07 732 670/0001-41